
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.128.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 425A3E33-5DDA-482D-8D3F-FCDBD2173916. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

117 512 542,00 41 349 639,00 19 984 639,00 74 820,00 19 909 819,00 21 350 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 76 162 903,00 76 162 903,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 512 542,00 41 349 639,00 19 984 639,00 74 820,00 19 909 819,00 21 350 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 76 162 903,00 76 162 903,00 0,00

82 338 567,00 18 293 920,00 18 293 920,00 40 000,00 18 253 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 044 647,00 64 044 647,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 338 567,00 18 293 920,00 18 293 920,00 40 000,00 18 253 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 044 647,00 64 044 647,00 0,00

9 763 514,00 9 763 514,00 9 763 514,00 0,00 9 763 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 733 514,00 9 733 514,00 9 733 514,00 0,00 9 733 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 342 604,00 8 342 604,00 8 342 604,00 0,00 8 342 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 372 604,00 8 372 604,00 8 372 604,00 0,00 8 372 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 437 784,00 13 163 017,00 13 163 017,00 11 970,00 13 151 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 274 767,00 15 274 767,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 437 784,00 13 163 017,00 13 163 017,00 11 970,00 13 151 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 274 767,00 15 274 767,00 0,00

3 797 987,00 3 736 220,00 3 736 220,00 11 970,00 3 724 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 767,00 61 767,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 797 987,00 3 736 220,00 3 736 220,00 11 970,00 3 724 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 767,00 61 767,00 0,00

704 900,00 704 900,00 704 900,00 0,00 704 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 400,00 707 400,00 707 400,00 0,00 707 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 149 324,00 47 648 974,00 46 218 833,00 35 528 958,00 10 689 875,00 0,00 1 134 066,00 296 075,00 0,00 0,00 500 350,00 500 350,00 0,00

-74 400,00 -74 400,00 -74 400,00 -42 717,00 -31 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 149 324,00 47 648 974,00 46 218 833,00 35 486 241,00 10 732 592,00 0,00 1 134 066,00 296 075,00 0,00 0,00 500 350,00 500 350,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

1 772 847,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 772 847,00 0,00

1 772 847,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

1 772 847,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa
zwiększenie

po zmianach

60016

4270

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70007

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

750

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.128.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

Id: 425A3E33-5DDA-482D-8D3F-FCDBD2173916. Podpisany Strona 1



3 992 511,00 3 992 511,00 3 974 511,00 3 258 448,00 716 063,00 0,00 6 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 400,00 -74 400,00 -74 400,00 -42 717,00 -31 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 992 511,00 3 992 511,00 3 974 511,00 3 215 731,00 758 780,00 0,00 6 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 508 289,00 2 508 289,00 2 508 289,00 2 508 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 717,00 -37 717,00 -37 717,00 -37 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 572,00 2 470 572,00 2 470 572,00 2 470 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 400,00 283 400,00 283 400,00 0,00 283 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 742,00 48 742,00 48 742,00 0,00 48 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-283,00 -283,00 -283,00 0,00 -283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 459,00 48 459,00 48 459,00 0,00 48 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 831 494,00 251 228 798,00 168 868 012,00 134 879 320,00 33 988 692,00 78 747 717,00 2 491 556,00 1 121 513,00 0,00 0,00 10 602 696,00 10 602 696,00 0,00

-102 686,00 -102 686,00 -99 248,00 -20 254,00 -78 994,00 0,00 -3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 686,00 102 686,00 102 686,00 27 047,00 75 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 831 494,00 251 228 798,00 168 871 450,00 134 886 113,00 33 985 337,00 78 747 717,00 2 488 118,00 1 121 513,00 0,00 0,00 10 602 696,00 10 602 696,00 0,00

126 115 464,00 115 898 699,00 103 733 032,00 85 183 078,00 18 549 954,00 9 555 160,00 1 596 022,00 1 014 485,00 0,00 0,00 10 216 765,00 10 216 765,00 0,00

-65 793,00 -65 793,00 -62 355,00 -1 741,00 -60 614,00 0,00 -3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 793,00 71 793,00 71 793,00 2 341,00 69 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 121 464,00 115 904 699,00 103 742 470,00 85 183 678,00 18 558 792,00 9 555 160,00 1 592 584,00 1 014 485,00 0,00 0,00 10 216 765,00 10 216 765,00 0,00

1 596 022,00 1 596 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 438,00 -3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 584,00 1 592 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 170,00 171 170,00 171 170,00 171 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 770,00 171 770,00 171 770,00 171 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 662 583,00 2 662 583,00 2 662 583,00 0,00 2 662 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 514,00 60 514,00 60 514,00 0,00 60 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723 097,00 2 723 097,00 2 723 097,00 0,00 2 723 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 328 875,00 3 328 875,00 3 328 875,00 0,00 3 328 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 333 875,00 3 333 875,00 3 333 875,00 0,00 3 333 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 794 806,00 3 794 806,00 3 794 806,00 0,00 3 794 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739 806,00 3 739 806,00 3 739 806,00 0,00 3 739 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 871,00 77 871,00 77 871,00 0,00 77 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 421,00 77 421,00 77 421,00 0,00 77 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4120

4140

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400

4440

4700

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

3020

4170

4210

4240

4260

4280

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

241 171,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 425A3E33-5DDA-482D-8D3F-FCDBD2173916. Podpisany Strona 2



2 035 626,00 2 035 626,00 2 035 626,00 0,00 2 035 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 438,00 3 438,00 3 438,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 064,00 2 039 064,00 2 039 064,00 0,00 2 039 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 177,00 247 177,00 247 177,00 0,00 247 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 577,00 246 577,00 246 577,00 0,00 246 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 816,00 11 816,00 11 816,00 0,00 11 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 693,00 -1 693,00 -1 693,00 0,00 -1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 123,00 10 123,00 10 123,00 0,00 10 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 515,00 106 515,00 106 515,00 0,00 106 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-458,00 -458,00 -458,00 0,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 057,00 106 057,00 106 057,00 0,00 106 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 960,00 375 960,00 375 960,00 0,00 375 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 413,00 -2 413,00 -2 413,00 0,00 -2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 547,00 373 547,00 373 547,00 0,00 373 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 092,00 129 092,00 129 092,00 0,00 129 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 592,00 129 592,00 129 592,00 0,00 129 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 763,00 400 763,00 400 763,00 400 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 741,00 -1 741,00 -1 741,00 -1 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 022,00 399 022,00 399 022,00 399 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 089,00 120 089,00 120 089,00 120 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741,00 1 741,00 1 741,00 1 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 830,00 121 830,00 121 830,00 121 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 647 784,00 80 647 784,00 27 727 826,00 19 397 136,00 8 330 690,00 52 664 785,00 148 145,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 204,00 -19 204,00 -19 204,00 -17 244,00 -1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 204,00 19 204,00 19 204,00 16 250,00 2 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 647 784,00 80 647 784,00 27 727 826,00 19 396 142,00 8 331 684,00 52 664 785,00 148 145,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 624 519,00 5 624 519,00 5 624 519,00 5 624 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 613 919,00 5 613 919,00 5 613 919,00 5 613 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671 476,00 2 671 476,00 2 671 476,00 2 671 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 276,00 2 669 276,00 2 669 276,00 2 669 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 303,00 295 303,00 295 303,00 295 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 853,00 291 853,00 291 853,00 291 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 232,00 40 232,00 40 232,00 0,00 40 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 632,00 39 632,00 39 632,00 0,00 39 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 394,00 123 394,00 123 394,00 123 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-994,00 -994,00 -994,00 -994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 622,00 663 622,00 663 622,00 0,00 663 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594,00 2 594,00 2 594,00 0,00 2 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 216,00 666 216,00 666 216,00 0,00 666 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4520

4360

4410

4430

4700

4750

4850

4010

4110

4120

4140

4170

4210

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Id: 425A3E33-5DDA-482D-8D3F-FCDBD2173916. Podpisany Strona 3



751 750,00 751 750,00 751 750,00 0,00 751 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 390,00 750 390,00 750 390,00 0,00 750 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 032,00 42 032,00 42 032,00 0,00 42 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 392,00 42 392,00 42 392,00 0,00 42 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 588 173,00 9 588 173,00 9 588 173,00 9 588 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 250,00 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 604 423,00 9 604 423,00 9 604 423,00 9 604 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 042 216,00 4 786 285,00 4 762 368,00 4 125 336,00 637 032,00 0,00 23 917,00 0,00 0,00 0,00 255 931,00 255 931,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 036 216,00 4 780 285,00 4 756 368,00 4 125 336,00 631 032,00 0,00 23 917,00 0,00 0,00 0,00 255 931,00 255 931,00 0,00

64 875,00 64 875,00 64 875,00 0,00 64 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 875,00 58 875,00 58 875,00 0,00 58 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 244 102,00 14 244 102,00 2 052 691,00 1 827 178,00 225 513,00 12 177 446,00 13 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 269,00 -1 269,00 -1 269,00 -1 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 242 833,00 14 242 833,00 2 051 422,00 1 825 909,00 225 513,00 12 177 446,00 13 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 803,00 61 803,00 61 803,00 61 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 269,00 -1 269,00 -1 269,00 -1 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 534,00 60 534,00 60 534,00 60 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 667 492,00 19 667 492,00 15 977 410,00 15 201 492,00 775 918,00 3 364 000,00 326 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 964,00 -1 964,00 -1 964,00 0,00 -1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233,00 3 233,00 3 233,00 0,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 668 761,00 19 668 761,00 15 978 679,00 15 201 492,00 777 187,00 3 364 000,00 326 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 295,00 10 295,00 10 295,00 0,00 10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 964,00 -1 964,00 -1 964,00 0,00 -1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 331,00 8 331,00 8 331,00 0,00 8 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 843,00 183 843,00 183 843,00 0,00 183 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233,00 3 233,00 3 233,00 0,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 076,00 187 076,00 187 076,00 0,00 187 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 957,00 876 957,00 795 952,00 0,00 795 952,00 81 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 456,00 -8 456,00 -8 456,00 0,00 -8 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 456,00 8 456,00 8 456,00 8 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 957,00 876 957,00 795 952,00 8 456,00 787 496,00 81 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669,00 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669,00 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup energii

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

80149

80150

80153

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4700

4790

4300

4800

4140

4240

4010

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 425A3E33-5DDA-482D-8D3F-FCDBD2173916. Podpisany Strona 4



8 583,00 8 583,00 8 583,00 0,00 8 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 456,00 -8 456,00 -8 456,00 0,00 -8 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 705 003,00 24 939 003,00 16 999 468,00 7 413 625,00 9 585 843,00 93 000,00 7 846 535,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

-75 895,00 -75 895,00 -75 895,00 -895,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 895,00 75 895,00 55 895,00 0,00 55 895,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 705 003,00 24 939 003,00 16 979 468,00 7 412 730,00 9 566 738,00 93 000,00 7 866 535,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 000,00 1 111 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 000,00 1 131 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 000,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 824 401,00 8 824 401,00 8 765 286,00 7 154 287,00 1 610 999,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 895,00 -18 895,00 -18 895,00 -895,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 895,00 43 895,00 43 895,00 0,00 43 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 849 401,00 8 849 401,00 8 790 286,00 7 153 392,00 1 636 894,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 910,00 487 910,00 487 910,00 0,00 487 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 910,00 512 910,00 512 910,00 0,00 512 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 050,00 628 050,00 628 050,00 0,00 628 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 050,00 646 050,00 646 050,00 0,00 646 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 889,00 128 889,00 128 889,00 0,00 128 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895,00 895,00 895,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 784,00 129 784,00 129 784,00 0,00 129 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 350,00 37 350,00 37 350,00 37 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-895,00 -895,00 -895,00 -895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 455,00 36 455,00 36 455,00 36 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 333,00 86 333,00 86 333,00 0,00 86 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 333,00 86 333,00 86 333,00 0,00 86 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 166,00 30 166,00 30 166,00 0,00 30 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 166,00 26 166,00 26 166,00 0,00 26 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85220

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85213

85214

85219

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

3110

4140

4210

4300

4440

4710

4210

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 425A3E33-5DDA-482D-8D3F-FCDBD2173916. Podpisany Strona 5



21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 667,00 25 667,00 25 667,00 0,00 25 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 667,00 17 667,00 17 667,00 0,00 17 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456 076,00 9 690 076,00 5 814 332,00 259 316,00 5 555 016,00 53 000,00 3 822 744,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 431 076,00 9 665 076,00 5 789 332,00 259 316,00 5 530 016,00 53 000,00 3 822 744,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

1 344 541,00 1 344 541,00 1 344 541,00 0,00 1 344 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 541,00 1 319 541,00 1 319 541,00 0,00 1 319 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 765 519,00 602 390 673,00 372 066 086,00 192 662 621,00 179 403 465,00 119 883 284,00 105 186 178,00 1 424 088,00 131 037,00 3 700 000,00 132 374 846,00 132 374 846,00 0,00

-285 481,00 -285 481,00 -282 043,00 -63 866,00 -218 177,00 0,00 -3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 481,00 285 481,00 265 481,00 27 047,00 238 434,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 765 519,00 602 390 673,00 372 049 524,00 192 625 802,00 179 423 722,00 119 883 284,00 105 202 740,00 1 424 088,00 131 037,00 3 700 000,00 132 374 846,00 132 374 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 010 253,00

0,00

0,00

3 010 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
85295

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych4300

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4300

Id: 425A3E33-5DDA-482D-8D3F-FCDBD2173916. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 866 957,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

866 957,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 583,00

78 573 717,00

4110

Paragraf

4010

4120

4210

Razem:

127,00

0,00 78 573 717,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Wydatki

Zmiana Po zmianie

0,00 866 957,00

0,00 866 957,00

7 600,00 7 600,00

669,00 669,00

187,00 187,00

-8 456,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.128.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

Id: 425A3E33-5DDA-482D-8D3F-FCDBD2173916. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 

w wysokości 30 000 zł w ramach rozdziału 60016 z zakupu usług remontowych na zakup usług 
pozostałych związanych z zimowym, doraźnym utrzymaniem ciągów pieszych. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 2 500 zł w ramach 
rozdziału 70007 z różnych opłat i składek na zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 166 889 zł 
z przeznaczeniem na: 

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (74 400 zł) 
w Centrum Usług Wspólnych, 

- zakup materiałów i wyposażenia (1 594 zł) oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli (16 250 zł) 
w Przedszkolu nr 1 w Piasecznie, 

- zakup materiałów i wyposażenia (1 000 zł) w Przedszkolu nr 4 w Piasecznie, 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (360 zł) w Przedszkolu nr 

7 w Zalesiu Górnym, 
- wynagrodzenia bezosobowe (600 zł) oraz zakup usług pozostałych (3 438 zł) w Szkole Podstawowej 

nr 1 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (16 000 zł) oraz zakup środków dydaktycznych i książek (5 000 zł) 

w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (44 514 zł), zakup środków dydaktycznych i książek (3 233 zł) oraz 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (500 zł) w Szkole Podstawowej 
w Złotokłosie, 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 8 456 zł w ramach rozdziału 80153 z zakupu 
materiałów i wyposażenia na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne 
oraz składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy celem realizacji zadania związanego 
z wyposażeniem szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
sfinansowaniem kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 
osoby fizyczne. 

Przesuwa się również wydatki w wysokości 1 741 zł w ramach rozdziału 80101 z wynagrodzeń 
nauczycieli wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy na składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Piasecznie w ramach otrzymania dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Id: 425A3E33-5DDA-482D-8D3F-FCDBD2173916. Podpisany Strona 1



Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
75 895 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na świadczenia społeczne, zakup energii, zakup 
materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w związku z analizą wydatków. 
  

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Longina Woronowicz  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 425A3E33-5DDA-482D-8D3F-FCDBD2173916. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

